Philippe Auguste, 

Cadastré Section BS numéro 45, lieudit « 115 avenue Philippe Auguste » pour 

une contenance cadastrale de 13 ares 62 centiares (00 ha 13 a 62 ca), 

DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS  

MIS EN VENTE 

LE LOT NUMERO CENT UN (101) de l’état descriptif de division, savoir :  

Cage d’escalier A, un local à usage commercial et professionnel, livré brut et 

non équipé, situé au rez-de-chaussée sur hall. 

Et les quatre-vingt-deux / dix millièmes (82/10 000 èmes) de la propriété du